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S:t Sigfrids Byahus

Foéredragningslista vid arsmote 2025
2025-02-13

Arsmotet 6ppnas
Val av moétesfunktionarer

a. Ordféranden

b. Sekreterare

c. Tva protokolljusterare
Faststallande av foredragningslista

Faststallande av rostlangd

5. Godkdnnande av kallelsen

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.

Styrelsens verksamhetsberattelse och ekonomiska berattelse om det
gangna rakenskapsaret

Revisorernas berattelse

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Faststallande av antal styrelseledamdter och revisorer
Val av ordférande

Val av Ovriga styrelseledamoter

Val av kommittéer

Ratt att teckna féreningens firma

Val av revisorer

Val av ombud och ersattare till bygdegardsdistriktets stamma (2
ombud/forening)

Stadgerevision
Medlemsavgifter
Budget 2025

Ovrig information



20. Behandling avinkommande motioner/forslag fran medlemmar
21. Val av valberedning

22. Vid stamman vackta fragor

23. Vanda brandslackaren och testa brandvarnarna i Byahuset

24. Arsmotet avslutas



